
BUS ŠKOLA MJESTO MJESTO POLASKA BROJ VRIJEME POLASKA KM

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN VARAŽDIN 13

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN VARAŽDIN 5

? VARAŽDIN 1

SREDNJA ŠKOLA BEDEKOVČINA BEDEKOVČINA 11

MARTA HORVATEK BEDEKOVČINA 1

SREDNJA ŠKOLA PREGRADA PREGRADA ISPRED ŠKOLE 11 9:55 110

GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA ZABOK ISPRED ŠKOLE 5 10:30 140

LUKA KUHTA OROSLAVJE STANICA OROSLAVJE 1 151

X POREČ X 48 14:15 429

GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG ČAKOVEC ČAKOVEC 5

GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG ČAKOVEC ČAKOVEC 5

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 13

TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC ČAKOVEC 13

GOSPODARSKA ŠKOLA ČAKOVEC 5

IVAN DUJIĆ ČAKOVEC 1

ANAMARIJA RADOŠEVIĆ ČAKOVEC 1

IVAN DEBELAC ČAKOVEC 1

ELA HORVAT ČAKOVEC 1

MARIA LEVAČIĆ ČAKOVEC 1

IVA HRANILOVIĆ MURSKO SREDIŠĆE
STANICA MURSKO 

SREDIŠĆE
1 8:30 22

X POREČ X 48 13:15 391

8:00

0

70

0

AK VARAŽDIN

AK ČAKOVEC

ISPRED ŠKOLE

8:00

9:15

NAPOMENA:MARTA HORVATEK , LUKA KUHTA  PUTUJU IZ POREČA SAMO NAZAD )

2.

NAPOMENA: IVAN DUJIĆ , ANAMARIJA RADOŠEVIĆ,IVAN DEBELAC,ELA HORVAT,MARIA LEVAČIĆ PUTUJU IZ POREČA SAMO NAZAD )

POREČ 25.04.2018.-27.04.2018.

1.



TEHNIČKA ŠKOLA ZADAR 11

EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ZADAR 11

GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA ZADAR ZADAR 13

MEDICINSKA ŠKOLA ANTE KUZMANIĆA-ZADAR ZADAR 13

JADRANKA DUVANČIĆ ZADAR 1

X POREČ X 49 12:30 383

TRGOVAČKA I KOMERCIJALNA ŠKOLA DAVOR MILAS OSIJEK 11

III. GIMNAZIJA OSIJEK OSIJEK 13

DAVOR JAPUNČIĆ OSIJEK 1

VITA GULJAŠ OSIJEK 1

DORA ŠTER OSIJEK 1

I. GIMNAZIJA OSIJEK OSIJEK 15

III. GIMNAZIJA OSIJEK OSIJEK 5

X POREČ X 47 14:00 532

GIMNAZIJA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA VINKOVCI 5

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA VINKOVCI 11

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA VINKOVCI 5

GIMNAZIJA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA VINKOVCI 13

SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA KUTINA ISPRED ŠKOLE 15 10:30 209

X POREČ X 49 14:30 542

0

0AK OSIJEK

NAPOMENA : DAVOR JAPUNČIĆ , VITA GULJAŠ I DORA ŠTER PUTUJU IZ ZADRA ZA OSIJEK )

AK VINKOVCI

8:00

3.

4.

8:00 0

5.

NAPOMENA : FILIP PANIJAN PUTUJE IZ POREČA SAMO NAZAD  )

AK ZADAR 8:00



KLASIČNA GIMNAZIJA FRA MARIJANA LANOSOVIĆA S 

PRAVOM JAVNOSTI
SLAVONSKI BROD 13

FILIP PANIJAN SLAVONSKI BROD 1

SREDNJA ŠKOLA ISIDORA KRŠNJAVOGA NAŠICE NAŠICE 15

KARLO VULIĆ NAŠICE 1

KATOLIČKA GIMNAZIJA S PRAVOM JAVNOSTI POŽEGA 5

MARTINA PANDŽA BRNIĆ POŽEGA 1

GIMNAZIJA POŽEGA 13

X POREČ X 49 15:30 535

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA DUBROVNIK ISPRED ŠKOLE 5 6:00 0

SREDNJA ŠKOLA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA PLOČE ISPRED ŠKOLE 15 7:45 105

SREDNJA ŠKOLA METKOVIĆ METKOVIĆ ISPRED ŠKOLE 15 8:15 135

SREDNJA ŠKOLA VELA LUKA VELA LUKA 5

SREDNJA ŠKOLA ANTUN MATIJAŠEVIĆ - KARAMANEO VIS 5

II. GIMNAZIJA SPLIT 5

X POREČ X 50 15:45 799

PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA PRELOGA ZAGREB 11

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB 11

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB 13

III. GIMNAZIJA ZAGREB 13

ANTEA ŠARČEVIĆ ZAGREB 1

X POREČ X 49 13:00 253

10:10

7.

8.
9:30

8:20

9:25

10:30AK POŽEGA

LUČKA KAPETANIJA SPLIT

JUŽNA STRANA 

VELESAJMA

ISPRED ŠKOLE

AK SLAV.BROD 0

59

111

293

0

6.

NAPOMENA : KARLO VULIĆ I MARTINA PANDŽA BRNIĆ PUTUJE IZ POREČA SAMO NAZAD  )



GIMNAZIJA TITUŠA BREZOVAČKOG ZAGREB 15

XII. GIMNAZIJA ZAGREB 15

GIMNAZIJA TITUŠA BREZOVAČKOG ZAGREB 5

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB 5

I. GIMNAZIJA ZAGREB 5

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FRANA BOŠNJAKOVIĆA ZAGREB 5

X POREČ X 50 13:00 253

ANDREJA GALOVIĆ VIROVITICA 1

BARBARA KOVAČ VIROVITICA 1

GIMNAZIJA BJELOVAR BJELOVAR 13

MIHAELA MESAROV BJELOVAR 1

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA KOPRIVNICA 15

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA KOPRIVNICA 15

SREDNJA ŠKOLA DUGO SELO DUGO SELO ISPRED ŠKOLE 5 10:10 195

X POREČ X 51 14:00 473
NAP

OME

SREDNJA ŠKOLA KOPRIVNICA KOPRIVNICA 11

SREDNJA ŠKOLA KOPRIVNICA KOPRIVNICA 11

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA KOPRIVNICA 13

SREDNJA ŠKOLA IVAN ŠVEAR IVANIĆ GRAD IVANIĆ-GRAD ISPRED ŠKOLE 15 9:30 80

X POREČ X 50 13:00 371

11.

0

0

8:00

8:00

9:00

9.

10.

SAMO U POVRATKU

9:30
JUŽNA STRANA 

VELESAJMA

ISPRED ŠKOLE

AK KOPRIVNICA

AK VIROVITICA

ISPRED ŠKOLE 69

114

0



SREDNJA ŠKOLA NOVSKA NOVSKA 5

SREDNJA ŠKOLA NOVSKA NOVSKA 5

GIMNAZIJA SISAK SISAK 13

GIMNAZIJA SISAK SISAK 13

MARITA ČATIĆ SISAK 1

NIKA ŠGONIĆ SISAK 1

PETRA IVANČIĆ PETRINJA AK PETRINJA 1 SAMO U POVRATKU 90

SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA DUGA RESA 5

MATEA BOBAN DUGA RESA 1

X POREČ X 45 13:30 409
NAP

OME

SREDNJA ŠKOLA IVANA LUCIĆA - TROGIR TROGIR ISPRED ŠKOLE 13 8:00 0

EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK ŠIBENIK ISPRED ŠKOLE 13 9:00 52

ANTONIA MESIĆ GOSPIĆ 1

NAOMY OJUROVIĆ ČAČIĆ GOSPIĆ 1

SREDNJA ŠKOLA PAVLA RITTERA VITEZOVIĆA U SENJU SENJ ISPRED ŠKOLE 15 11:45 448

X POREČ X 43 14:00 605
NAP

OME

SREDNJA TALIJANSKA ŠKOLA - RIJEKA SCUOLA MEDIA 

SUPERIORE ITALIANA - FIUME
RIJEKA 5

EKONOMSKA ŠKOLA MIJE MIRKOVIĆA RIJEKA RIJEKA 11

EKONOMSKA ŠKOLA MIJE MIRKOVIĆA RIJEKA RIJEKA 15

TONI MOHORIĆ RIJEKA 1

IDORA BAN RIJEKA 1

X POREČ X 33 15:00 96

12.

13.

14.

AK GOSPIĆ SAMO U POVRATKU 

AK RIJEKA

ISPRED ŠKOLE

NAPOMENA : PUTNICI TONI MOHORIĆ I IDORA BAN SE VRAĆAJU IZ POREČA ZA RIJEKU

10:35

13:30

ISPRED ŠKOLE - 

GIMNAZIJA SISAK

8:00

9:00

ISPRED ŠKOLE 0

71

207

213

0



SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ ZAPREŠIĆ ISPRED ŠKOLE 13 8:00 0

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB 13

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB 13

SREDNJA ŠKOLA MATE BLAŽINE LABIN LABIN ISPRED ŠKOLE 11 11:30 250

X POREČ X 50 12:30 320

GIMNAZIJA PULA PULA 5

GIMNAZIJA PULA PULA 5

GIMNAZIJA PULA PULA 13

EKONOMSKA ŠKOLA PULA PULA 13

SREDNJA ŠKOLA ZVANE ČRNJE ROVINJ ROVINJ ISPRED ŠKOLE 13 13:45 41

X POREČ X 49 14:30 80

SREDNJA ŠKOLA ČAKOVEC ČAKOVEC AK ČAKOVEC 6 8:00 0

I I  EKONOMSKA ŠKOLA ZAGREB ZAGREB 10

I X GIMNAZIJA ZAGREB ZAGREB 10

SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO JASTREBARSKO ISPRED ŠKOLE 10 10:15 143

X POREČ X 36 13:15 369

17.
JUŽNA STRANA 

VELESAJMA
9:30 106

15.

16.

13:00

ISPRED ŠKOLE

AK PULA

8:40

0

24


